Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к ял поселений.н
Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ

2019 =? апрел.н 02-м.ш. №4/1

Елч.к ял.
	[image: ]
	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Собрание депутатов
Яльчикского
сельского поселения

РЕШЕНИЕ

02 апреля   2019 г.  № 4/1

село Яльчики

О внесении изменений
в штатное расписание
работников администрации
Яльчикского сельского поселения
Яльчикского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Яльчикского сельского поселения  Яльчикского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения  в штатное расписание работников администрации Яльчикского сельского поселения Яльчикского района:
1) ввести должность заведующий хозяйством Яльчикского сельского поселения  Яльчикского района.
2) сократить  должность электрика и курьера  Яльчикского сельского поселения Яльчикского района.
3) утвердить Положение об оплате труда заведующего хозяйством Яльчикского сельского поселения Яльчикского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава Яльчикского сельского поселения
   Яльчикского района                                                                      А.Г.Смирнова

image1.png